

Årsredovisning för
Vista Management AB

559238-5461

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andrej Berglund
Styrelseledamot

2025-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vista Management AB, 559238-5461, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vista Management, med säte i Malmö, grundades år 2020 som ett teknikkonsultbolag med en stark inriktning på kundnöjdhet. Vi sätter stor vikt vid att skapa och upprätthålla goda relationer samtidigt som vi levererar den kompetens våra kunder efterfrågar.

Vista Management erbjuder kundstöd och expertis genom alla projektstadier. Vi har framgångsrikt genomfört projekt inom olika entreprenadformer och har omfattande erfarenhet från entreprenörs-, konsult- och beställarsidan samt samarbeten med systemleverantörer. Vår styrka ligger i vår kunskap och kompetens, och tillsammans med våra etablerade relationer i branschen har vi förmågan att driva lönsamma och framgångsrika projekt och affärer.

Oavsett projektupplägg har vi en djup affärsförståelse och med vår breda erfarenhet från ledande befattningar kan vi ta ett helhetsgrepp om uppdrag, arbeta tillsammans med våra kunder för att driva projektet framåt och vid behov identifiera och implementera nödvändiga förändringar för att säkerställa projektets framgång, lönsamhet och kundnöjdhet.

Vi samarbetar med både privata aktörer, kommuner och statliga myndigheter för att lösa deras utmaningar och leverera framgångsrika resultat.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 fortsatte Vista Management AB sin starka utvecklingsresa. Omsättningen ökade jämfört med föregående år, vilket bekräftar att efterfrågan på våra teknikkonsulttjänster inom infrastruktur och samhällsbyggnad fortsätter att vara hög. Vår tillväxt har drivits av ett tydligt kundfokus, långsiktiga relationer och vår förmåga att leverera hög kvalitet i våra uppdrag.

Vi har under 2024 förvärvat dotterbolag och vid utgången av 2024 hade vi vuxit till 14 anställda, vilket markerar ännu ett viktigt steg i vår tillväxtstrategi. Vår organisation har förstärkts med erfarna konsulter inom projektledning, projekteringsledning och specialistkompetenser inom järnväg, exploatering och byggadministration.

Vi har fortsatt satsa på kompetensutveckling och ett hållbart arbetsgivarerbjudande för att attrahera och behålla kvalificerade medarbetare. Genom att vidareutveckla våra interna processer, utöka vårt geografiska fotavtryck och fördjupa samarbetet med både nya och befintliga kunder, har Vista Management stärkt sin position som en pålitlig partner inom samhällsutvecklande infrastrukturprojekt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	15 965	13 086	8 124	3 878
Resultat efter finansiella poster	2 146	1 366	602	616
Soliditet %	44,8	43,2	51,2	54,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 200	1 166 439	1 344 503
Balanseras i ny räkning		1 344 503	-1 344 503
Utdelning		-650 000	
Årets resultat			1 496 319
Belopp vid årets utgång	25 200	1 860 942	1 496 319

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 860 942
Årets resultat	1 496 319
Summa	3 357 261
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	650 000
Balanseras i ny räkning	2 707 261
Summa	3 357 261

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 964 755	13 085 612
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 964 755	13 085 612
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 496 068	-2 683 337
Övriga externa kostnader		-1 727 281	-1 533 190
Personalkostnader	2	-8 895 377	-7 507 946
Övriga rörelsekostnader		-54	0
Summa rörelsekostnader		-15 118 780	-11 724 473
Rörelseresultat		845 975	1 361 139
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 260 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50 986	24 479
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 374	-19 225
Summa finansiella poster		1 299 612	5 254
Resultat efter finansiella poster		2 145 587	1 366 393
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-460 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	378 000
Summa bokslutsdispositioner		-460 000	378 000
Resultat före skatt		1 685 587	1 744 393
Skatter			
Skatt på årets resultat		-189 268	-399 890
Årets resultat		1 496 319	1 344 503

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	122 500	622 500
Fordringar hos koncernföretag	4	190 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	530 652	98 652
Summa finansiella anläggningstillgångar		843 152	721 152
Summa anläggningstillgångar		843 152	721 152
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 338 910	1 296 032
Fordringar hos koncernföretag	4	1 460 000	0
Övriga fordringar		2 312	520
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 420 547	1 340 964
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		321 768	24 614
Summa kortfristiga fordringar		4 543 537	2 662 130
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 163 563	2 492 056
Summa kassa och bank		2 163 563	2 492 056
Summa omsättningstillgångar		6 707 100	5 154 186
SUMMA TILLGÅNGAR		7 550 252	5 875 338

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 200	25 200
Summa bundet eget kapital		25 200	25 200
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 860 942	1 166 439
Årets resultat		1 496 319	1 344 503
Summa fritt eget kapital		3 357 261	2 510 942
Summa eget kapital		3 382 461	2 536 142
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen	6	530 652	98 652
Summa avsättningar		530 652	98 652
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 317 342	591 809
Skulder till koncernföretag		0	600 000
Skatteskulder		337 701	491 620
Övriga skulder		1 220 302	1 187 885
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		761 794	369 230
Summa kortfristiga skulder		3 637 139	3 240 544
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 550 252	5 875 338

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	11	9

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	622 500	122 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	100 000	
Lämnade aktieägartillskott		500 000
Återbetalning av lämnat aktieägartillskott	-600 000	
Utgående anskaffningsvärden	122 500	622 500
Redovisat värde	122 500	622 500

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Kapital- andel %</i>	<i>Rösträtts- andel %</i>
Vista Management Helsingborg AB	559348-7613	Helsingborg	900	22 500	90	90
Vista Rail Öst AB	559476-3103	Malmö	1 000	25 000	100	100
Vista Entreprenad AB	559476-5983	Malmö	1 000	25 000	100	100
Vista Projektledning AB	559503-8398	Malmö	1 000	25 000	100	100
Vista Göteborg AB	559503-9453	Malmö	1 000	25 000	100	100

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	190 000	
Utgående anskaffningsvärden	190 000	
Redovisat värde	190 000	

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	98 652	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	432 000	98 652
Utgående anskaffningsvärden	530 652	98 652
Redovisat värde	530 652	98 652

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Kapitalförsäkring	530 652	98 652
Summa ställda säkerheter	530 652	98 652

Underskrifter

Malmö

Andrej Berglund 2025-06-25
Andrej Berglund Datum
Styrelseledamot

Alexander Berglund 2025-06-25
Alexander Berglund Datum
Styrelseordförande

Sebastian Liwenborg 2025-06-24
Sebastian Liwenborg Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Niclas Adersten
Niclas Adersten
Auktoriserad revisor
